
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа г. Сосновка 

Вятскополянского района Кировской области (МКОУ ООШ г. Сосновка) 

 

ПРИКАЗ  

г. Сосновка 

от 28.12.2017                                                                                                               № 103-од 

 

Об утверждении Программы развития  

МКОУ ООШ г. Сосновка на 2018-2023 гг. 

 

Согласно Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-

ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", На основании решения Педагогического 

совета  (протокол от 28.12.2017 г. № 4) с учетом мнения Совета школы (протокол от 

28.12.2017 г. № 70)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие Программу развития МКОУ ООШ г. Сосновка на 

2018-2023 годы «Модернизация школьной образовательной системы в условиях 

реализации ФГОС, введения СФГОС и с учетом потребностей социума»; 

2. Приступить к реализации программы развития с 01.01.2018 года; 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                             Н.В. Черепанова 

 

 


		2021-03-16T09:30:14+0300
	Тутынина Наталья Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




